第56号様式　徴収処分受託書
	徴収処分受託書

	年　　月　　日
町長　　殿
小野町長　氏名
法第20条の4第1項の規定により下記のとおり徴収の受託をしましたから、今後は当町において徴収します。

	納税者
(特別徴収義務者)
	個人番号又は法人番号

	住(居)所

	氏名

	徴収簿番号
	年度
	期別
	税目
	納期限
	督促状発付10日経過日
	税額
	延滞金
	督促手数料
	その他徴収金
	備考

	摘要